
UCHWAŁA NR XXXIII/843/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Gdyni  przy  ulicy Zawiszy Czarnego

Na podstawie Na podstawie  art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016.2147 zm.: poz. 2260)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej,  położonej przy ulicy Zawiszy Czarnego oznaczonej jako część działki nr 2947, 
obręb 0026 Śródmieście, zapisanej  w księdze wieczystej  GD1Y/00003290/8 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni,  o powierzchni  ca 48m².

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie ww. nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 000D43B7-861C-47B8-9521-4168989D7CC0. Podpisany Strona 1




